
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje sie zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 
roku" i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 309 126,89 47 350 751,89

Różne rozliczenia finansowe 162 907,89 204 532,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

125 317,00 166 942,00

106 980 608,54 107 022 233,54

75814 41 625,00

41 625,00

Razem: 41 625,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

41 625,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 387 728,83 7 387 728,83

Pozostała działalność 1 690 788,83 1 690 788,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,88 4 412,65

4300 Zakup usług pozostałych 48 682,83 48 807,06

600 Transport i łączność 11 366 401,25 11 366 401,25

Drogi publiczne gminne 11 241 701,25 11 245 701,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 839,11 422 839,11

4270 Zakup usług remontowych 360 242,36 355 742,36

4300 Zakup usług pozostałych 195 423,32 213 423,32

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 500,00

Płatne parkowanie 16 900,00 13 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 600,00

Pozostała działalność 45 000,00 44 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 44 200,00

630 Turystyka 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 850 060,14 7 850 060,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 384,99 317 384,99

4260 Zakup energii 20 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 193 000,00 188 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 95 000,00

Pozostała działalność 7 339 675,15 7 344 675,1570095 5 000,00

63095

70007

70005

-5 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

60095

18 000,00

-4 600,00

-3 400,00

-800,00

-800,00

0,00

-4 500,00

-3 200,00

-1 000,00

5 800,00

124,23

0,00

4 000,00

-5 000,00

-4 500,00

Zmiana

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

0,00

0,00

-124,23

Rozdział

60019

60016

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 172 260,50 172 260,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 156 910,00 156 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 910,00 139 910,00

750 Administracja publiczna 12 884 340,31 12 884 340,31

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 883,00 173 883,00

4090 Honoraria 2 000,00 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 53 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

334 147,00 334 147,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

282 768,00 282 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 540,33 8 871,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 441,15 513,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 850,00 58 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00 46 702,39

4300 Zakup usług pozostałych 862,52 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154,00 111,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 756,80 1 370 756,80

Ochotnicze straże pożarne 371 382,02 426 382,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 33 062,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 14 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 652,02 86 152,02

4260 Zakup energii 41 000,00 34 400,00

4270 Zakup usług remontowych 172 584,82 217 584,82

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 4 438,00

Pozostała działalność 796 874,78 741 874,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

298 800,00 253 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 120 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 102 022,56 30 143 647,56

Pozostała działalność 1 046 688,63 1 088 313,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 689,35 23 827,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 456,36 42 283,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 207,58 43 572,5225 364,94

80195

1 827,18

-10 000,00

41 625,00

41 625,00

5 138,60

-6 600,00

45 000,00

-3 562,00

-55 000,00

-45 000,00

75495

8 500,00

-927,87

0,00

55 000,00

15 062,00

-3 400,00

-650,00

2 502,39

-212,52

-43,00

75412

-669,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

75109

75075

71004

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

37 749,43 41 541,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 214,28 15 716,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 931 160,27 4 931 160,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 530 105,87 2 530 105,87

4260 Zakup energii 75 000,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 114 610,10 86 858,88

4300 Zakup usług pozostałych 113 046,69 138 797,91

115 680 608,54 115 722 233,54Razem:

25 751,22

41 625,00

92109 0,00

2 000,00

-27 751,22

3 791,80

5 502,48

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 3



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 098 767,08

4010 14 800,00 14800,00 14800,00

4110 2 505,64 2505,64 2505,64

4120 276,85 276,85 276,85

4210 2 412,65 2412,65 2412,65

4300 1 549,31 1549,31 1549,31

4430 1 077 222,63 1077222,63 1 077 222,63

600 60004 2010 37 800,00

4300 37 800,00 37800,00 37800,00

750 75011 2010 217 992,00

4010 162 906,62 162 906,62 162 906,62

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 35 621,32 35 621,32 35 621,32

4120 4 464,06 4 464,06 4 464,06

751 75101 2010 3 366,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 255,00 255,00 255,00

751 75109 2010 282 768,00
3030 167 720,00 167 720,00 167 720,00

4110 8 871,33 8 871,33 8 871,33

4120 513,28 513,28 513,28

4170 58 200,00 58 200,00 58 200,00

4210 46 702,39 46 702,39 46 702,39

4300 650,00 650,00 650,00

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 1



4710 111,00 111,00 111,00

751 75113 2010 48 013,00

4110 5 750,00 5 750,00 5 750,00

4120 800,00 800,00 800,00

4170 33 450,00 33 450,00 33 450,00

4210 8 013,00 8 013,00 8 013,00

852 85219 2010 55 461,00

3110 54 629,09 54 629,09 54 629,09

4010 831,91 831,91 831,91

852 85228 2010 52 017,00

4170 52 017,00 52 017,00 52 017,00

852 85295 2010 878 722,00

3110 855 500,00 855 500,00 855 500,00

4010 17 110,00 17 110,00 17 110,00

4300 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 8 081 299,00

3110 7 488 860,00 7 488 860,00 7 488 860,00

4010 242 039,00 242 039,00 242 039,00

4110 350 000,00 350 000,00 350 000,00

4300 400,00 400,00 400,00

855 85503 2010 909,00

4010 909,00 909,00 909,00

855 85513 2010 280 136,00

4130 280 136,00 280 136,00 280 136,00

11 037 250,08 11 037 250,08 11 037 250,08 1 009 177,01 384 141,35 0,00 9 643 931,72Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0A8298C-EBB9-4B09-9FFF-540F3B5FABF9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




